无功补偿控制器
用户手册(V1.0)
适用型号：
WGK-31-603
目 录
1、概述................................................................................................................ 1
1.1安全性.................................................................................................... 1
1.2产品说明................................................................................................ 1

0x9b 155 ALM1_VALUE int 1 报警 1设定值
0x9c 156 ALM2_SET int 1 报警 2输出设置（延时|项目）
0x9d 157 ALM2_VALUE int 1 报警 2设定值
0x9e 158 SET_YEAR_MONTH int 1 设置时间年-月
0x9f 159 SET_DAY_HOUR int 1 设置时间日-时
0xa0 160 SET_MIN_SEC int 1 设置时间分-秒
0xa1 161 CONC1 int 1 第 1路电容组容量（kvar)
0xa2 162 CONC2 int 1 第 2路电容组容量（kvar)
0xa3 163 CONC3 int 1 第 3路电容组容量（kvar)
0xa4 164 CONC4 int 1 第 4路电容组容量（kvar)
0xa5 165 CONC5 int 1 第 5路电容组容量（kvar)
0xa6 166 CONC6 int 1 第 6路电容组容量（kvar)
0xa7 167 CONC7 int 1 第 7路电容组容量（kvar)
0xa8 168 CONC8 int 1 第 8路电容组容量（kvar)
0xa9 169 CONC9 int 1 第 9路电容组容量（kvar)
0xaa 170 CONC10 int 1 第 10路电容组容量（kvar)
0xab 171 CONC11 int 1 第 11路电容组容量（kvar)
0xac 172 CONC12 int 1 第 12路电容组容量（kvar)
20
0xad 173 CONC13 int 1 第 13路电容组容量（kvar)
0xae 174 CONC14 int 1 第 14路电容组容量（kvar)
0xaf 175 CONC15 int 1 第 15路电容组容量（kvar)
0xb0 176 CONC16 int 1 第 16路电容组容量（kvar)
0xb1 177 CONC17 int 1 第 17路电容组容量（kvar)
0xb2 178 CONC18 int 1 第 18路电容组容量（kvar)
0xb3 179 CONC19 int 1 第 19路电容组容量（kvar)
0xb4 180 CONC20 int 1 第 20路电容组容量（kvar)
0xb5 181 CONC21 int 1 第 21路电容组容量（kvar)
0xb6 182 TQMX_SET int 1 投切门限 0.5-1.2
0xb7 183 TQ_YS int 1 投切延时 0.1-99.9s
0xb8 184 GB_CNT int 1 共补路数
0xb9 185 FB_CNT int 1 分补路数